[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от ____27.04.2018 г._______

№ ____50_____

хутор Братский

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

         Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», утвержденным решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2010 года № 4 (Протокол № 20), на основании акта оценки состояния автомобильных дорог, расположенных на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и числящихся в реестре муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.04.2018 г., п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить технические параметры и характеристики муниципального имущества Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложив характеристики муниципального имущества Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Последова)
- внести изменения в реестр муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Г.М.Павлова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от ____________ 2018 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего уточнению
в реестре муниципальной собственности

 Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м

	1.
	х.Болгов, ул.Мира
	2800

	2.
	х.Болгов, ул.Заречная
	1200

	3.
	х.Болгов, ул.Первомайская
	600

	4.
	х.Болгов, пер.Речной
	550

	5.
	х.Болгов, ул.Кубанская
	2300

	6.
	х.Болгов, ул.Красная
	1200

	7.
	х.Болгов, ул.Советская
	1300

	8.
	х.Братский, ул.Советская
	1700

	9.
	х.Братский, пер.Речной
	120

	10.
	х.Братский, пер.Колхозный
	300

	11.
	х.Братский, пер.Больничный
	550

	12.
	х.Братский, ул.Первомайская
	500

	13.
	х.Братский, ул.Восточная
	2300

	14.
	х.Братский, ул.Школьно-Киевская
	950

	15.
	х.Братский, ул.Октябрьская
	950

	16.
	х.Херсонский, ул.Херсонская
	2200

	17.
	х.Саратовский, ул.Заречная
	1050

	18.
	х.Саратовский, ул.Комсомольская
	880

	19.
	х.Семенов, ул.Вольная
	3100

	20.
	х.Семенов, ул.Луговая
	700

	21.
	х.Новоселовка, ул.Майская
	1900

	22.
	х.Калининский, ул.Торговая
	250

	23.
	х.Калининский, ул.Северная
	1200

	24.
	х.Калининский, ул.Кавказская
	800

	25.
	х.Калининский, ул.Кубанская
	500

	26.
	х.Калининский, пер.Тихий
	400

Глава

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Г.М.Павлова